[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 сентября 2017 г.
	№
	55-1

п. Орловский

О результатах дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения Орловского района Ростовской области четвертого созыва по Красно-Знаменскому одномандатному избирательному округу № 9  10 сентября 2017 года
На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии № 1562 Орловского района об итогах голосования по Красно-Знаменскому одномандатному избирательному округу №9, Территориальная избирательная комиссия Орловского района определила, что в дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения Орловского района четвертого созыва по Красно-Знаменскому одномандатному избирательному округу №9 приняло участие 97 (девяносто семь) избирателей, что составляет 58,08 % от  числа избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования.
Голоса избирателей, принявших участие в голосовании по дополнительным выборам депутата Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения Орловского района четвертого созыва по Красно-Знаменскому одномандатному избирательному округу №9 распределились следующим образом:

За Голубову Марию Владимировну подано 5 (пять) голосов избирателей, что составило 5,15 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

За Иванова Павла Владимировича подано 80 (восемьдесят) голосов избирателей, что составило 82,47 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

За Козюра Наталью Владимировну подано 7 (семь) голосов избирателей, что составило 7,22 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

За Тищенко Антонину Дмитриевну подано 3 (три) голоса избирателей, что составило 3,09 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

На основании статьи 62 Областного закона от 12 мая 2016 г. № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Орловского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать дополнительные выборы депутата Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения Орловского района четвертого созыва по Красно-Знаменскому одномандатному избирательному округу №9 10 сентября 2017 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения Орловского района четвертого созыва по Красно-Знаменскому одномандатному избирательному округу №9.
3. Считать избранным депутатом Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения Орловского района по Красно-Знаменскому одномандатному избирательному округу №9 Иванова Павла Владимировича, 1988 года рождения; место жительства Ростовская область, Орловский район, хутор Красное Знамя; Индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского) хозяйства; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее количество голосов по отношению к другим кандидатам.
4. Направить настоящее постановление для опубликования в районную газету «Степные зори».

5. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Орловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии В.Н. Беличенко.

Председатель комиссии

В.Н. Облачков

Секретарь комиссии

В.Н. Беличенко